АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          №                                                           г.Миллерово

	О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2013  № 292

«Об утверждении муниципальной  программы Миллеровского городского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения  от 16.09.2013 № 264 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения» и распоряжения Администрации Миллеровского городского поселения от 29.12.2017 № 150 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Миллеровского городского поселения», руководствуясь решениями  Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 25.04.2018 № 87 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 28.12.2017 № 64 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов» и от 07.05.2018 № 89 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 28.12.2017 № 64 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов», Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения № 292 от 11.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» согласно приложению к данному постановлению.

2.   Признать      утратившим      силу     постановление   Администрации Миллеровского городского поселения от 29.12.2017 № 622 «О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2013 № 292 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование».

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

4.      Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации  Миллеровского

городского поселения                                                                А.А.Чередниченко

Приложение

к постановлению Администрации
 Миллеровского городского поселения
от  ________________ № ______
Изменения, вносимые в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2013 № 292:
1. Изложить в новой редакции раздел «Ресурсное обеспечение программы» Паспорта муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»:
	«Ресурсное обеспечение программы
	–
	Объем финансирования программы в 2014 – 2020 годах за счет всех источников составит  8 353,35171 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета  – 4 580,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 4580,1тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местных бюджетов  – 3 773,25171 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –  628,9 тыс. рублей;

в 2015 году –  454,4 тыс. рублей;

в 2016 году –  466,7 тыс. рублей;

в 2017 году –  501,75171 тыс. рублей;

в 2018 году –  579,6 тыс. рублей;

в 2019 году –  566,8 тыс. рублей;

в 2020 году –  575,1 тыс. рублей;

2. Изложить в новой редакции раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» Паспорта подпрограммы 3 «Развитие лесного хозяйства» муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	Подпрограмма финансируется за счет средств бюджета Миллеровского городского поселения.

Общий объем финансирования подпрограммы составляет –  3 280,55171 тыс. руб.,
в том числе:

в 2014 году – 136,2 тыс. рублей;

в 2015 году – 454,4 тыс. рублей;

в 2016 году – 466,7 тыс. рублей;

в 2017 году –  501,75171 тыс. рублей;

в 2018 году –  579,6 тыс. рублей;

в 2019 году –  566,8 тыс. рублей;

в 2020 году –  575,1 тыс. рублей.»

3. Изложить в новой редакции Таблицу 3 «Расходы на реализацию муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»:

«Таблица № 3
Расходы бюджета на

реализацию муниципальной программы  «Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
прог-рамма
	Охрана окружающей среды и рациональное природопользование
	всего,

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	8353,35171
	5209,0
	454,4
	466,7
	501,75171
	579,6
	566,8
	575,1

	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	4580,1
	4580,1
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	Х
	Х
	Х
	3773,25171
	628,9
	454,4
	466,7
	501,75171
	579,6
	566,8
	575,1

	Подпро-грамма 1
	«Охрана окружающей среды в Миллеровском городском поселении»
	всего,

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	3086,6
	3086,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	2858,1
	2858,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	Х
	Х
	Х
	228,5
	228,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основ-ное меропри-ятие 1.1
	Развитие материальной базы Миллеровского городского поселения в сфере обращения с твердыми бытовыми отходами
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	2858,1
	2858,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	Х
	Х
	Х
	228,5
	228,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпро-грамма 2
	«Развитие и использование минерально-сырьевой базы в Миллеровском городском поселении»
	всего,

в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	1986,2
	1986,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	1722,0
	1722,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	Х
	Х
	Х
	264,2
	264,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основ-ное меропри-ятие 2.1
	Поиски, оценка, разведка и переоценка запасов подземных вод на территории Миллеровского городского поселения
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	1986,2
	1986,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпро-грамма 3
	«Развитие лесного хозяйства в Миллеровском городском поселении»
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	3280,55171
	136,2
	454,4
	466,7
	501,75171
	579,6
	566,8
	575,1

	Основ-ное меропри-ятие 3.1
	Осуществление отдельных полномочий в области лесных отношений
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951

	Х
	Х
	Х
	3280,55171
	136,2
	454,4
	466,7
	501,75171
	579,6
	566,8
	575,1

4. Изложить в новой редакции Таблицу 4 «Расходы областного бюджета и бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района на реализацию муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»:
«Таблица № 4
Расходы
областного бюджета и бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района на реализацию муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	     Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
 программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	всего
	8353,35171
	5209,0
	454,4
	466,7
	501,75171
	579,6
	566,8
	575,1

	областной бюджет
	4580,1
	4580,1
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	3773,25171
	628,9
	454,4
	466,7
	501,75171
	579,6
	566,8
	575,1

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	«Охрана окружающей среды в Миллеровском городском поселении»
	всего
	3086,6
	3086,6
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	2858,1
	2858,1
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	228,5
	228,5
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	«Развитие и использование минерально-сырьевой базы в Миллеровском городском поселении»
	всего
	1986,2
	1986,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	1722,0
	1722,0
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	264,2
	264,2
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 3
	«Развитие лесного хозяйства в Миллеровском городском поселении»
	всего
	3280,55171
	136,2
	454,4
	466,7
	501,75171
	579,6
	566,8
	575,1

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	3280,55171
	136,2
	454,4
	466,7
	501,75171
	579,6
	566,8
	575,1

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

2